
UCHWAŁA NR 206/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 147/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz 
ustalania wysokości stypendiów sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (j. t. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 715 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 147/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz ustalania wysokości 
stypendiów sportowych, zmienionej Uchwałą Nr 217/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
28 października 2011 r., Uchwałą Nr 424/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012 r. 
oraz Uchwałą Nr  622/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 listopada 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany:
1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wnioski o stypendium składa się do  Biura Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Radomiu:

1) w przypadku określonym w § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 - w terminie do 10-go grudnia danego roku 
budżetowego lub w terminie późniejszym, jeżeli uzyskanie medalu nastąpiło po tej dacie;
2) w przypadku określonym w § 2 ust. 1 pkt 3:
a) w terminie do 10-go grudnia danego roku budżetowego -  na okres od stycznia do czerwca roku 
następnego;
b) w terminie do 16-go sierpnia danego roku budżetowego -  na okres od września do grudnia 
danego roku.”;

2) w § 3 ust. 6 pkt 1 po ppkt c dodaje się ppkt d i e o następującym brzmieniu:
„d) program szkolenia sportowego zawodnika na rok pobierania stypendium uwzględniający 
harmonogram treningów, uczestnictwa w zawodach, zgrupowaniach, obozach, itp. zgodnie ze 
wzorem w załączniku nr 6. Każdorazowa zmiana programu szkolenia sportowego zawodnika 
powinna być natychmiast zgłoszona.
e) kserokopię dokumentu potwierdzającego datę wstąpienia zawodnika do klubu określonego 
w § 2 ust. 2 podpisaną za zgodność z oryginałem.”;

3) § 3 ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) w przypadku określonym w § 2 ust. 1 pkt 5:
a) oświadczenia wnioskodawcy oraz odpowiednio  trenera lub instruktora sportu potwierdzające 
fakt przynależności do klubu;
b) dokument potwierdzający posiadane kwalifikacje przez trenera lub instruktora sportu;
c) zobowiązania wnioskodawcy oraz odpowiednio trenera lub instruktora sportu do informowania 
organu przyznającego stypendium o okolicznościach skutkujących wstrzymaniem lub 
pozbawieniem stypendium.”;

4) § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Wzory oświadczeń, o których mowa w ust. 6 pkt 1 ppkt a, c i d, pkt 2 ppkt a, b i d, pkt 3 ppkt a i 
c, stanowią załączniki nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały.”;

5) § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 1



„10. W sytuacji kiedy Gmina Miasta Radomia z tytułu należnego stypendium zobowiązana będzie 
(stale lub okresowo) do odprowadzania (obciążających go obligatoryjnie zgodnie z aktualnie 
obowiązującymi przepisami prawa) należności publiczno – prawnych w postaci składek na 
ubezpieczenie społeczne oraz Fundusz Pracy, stypendium należne stypendyście podlega 
obniżeniu o kwoty należne od Gminy Miasta Radomia z tytułu tych składek. W takim przypadku 
stypendium należne dla stypendysty w okresie rozliczeniowym zostanie obniżone do wysokości 
kwoty pomniejszonej z zastosowaniem wskaźnika korekty. Obecnie wskaźnik ten wynosi 1,1964 
(1+0,0976+0,065+0,0093+0,0245 = 1,1964). Kwotę po zastosowaniu wskaźnika zaokrągla się do 
pełnych złotych.”;

6) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu:

„3. Od odmowy przyznania stypendium przez Prezydenta Miasta Radomia odwołanie 
nie przysługuje.”;

7) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wysokość stypendium wynosi 50 % kwoty określonej w ust. 1 w następujących przypadkach:

1) gdy w zawodach w jednej konkurencji sportowej, kategorii wiekowej lub wagowej bierze udział 
mniej niż 6 zawodników lub zespołów,
2) zawodów rozgrywanych w czasie Mistrzostw Polski w warunkach innych niż na Igrzyskach 
Olimpijskich (m.in. mistrzostwa halowe w lekkiej atletyce, mistrzostwa zimowe w pływaniu, 
mistrzostwa halowe w łucznictwie, inne konkurencje i kategorie seniorów, itp.).”;

8) 8 ust. 5c otrzymuje brzmienie:

„5c. Zawodnicy, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2, którzy nie realizują programu szkolenia 
sportowego na  terenie Gminy Miasta Radomia, nie mogą zostać zaliczeni do zawodników 
mających wpływ na uzyskanie stypendium przez trenera i instruktora sportu określonego 
w § 2 ust. 1 pkt 5 ppkt a i b.”;

9) § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. W przypadku medalistów gier zespołowych lub gier indywidualnych w drużynie, sztafecie, 
deblu, mikście łączna kwota przeznaczona na stypendia dla tych zawodników nie może 
przekroczyć kwoty wyliczonej według poniższego wzoru, przy czym jego wysokość dla jednego 
zawodnika nie może być większa niż określona w ust. 1. Dopuszcza się możliwość zwiększenia 
wysokości kwoty stypendium sportowego dla jednego zawodnika medalisty gier zespołowych do 
wysokości 3 krotności kwoty określonej w ust. 1 pod warunkiem reprezentowania przez tego 
zawodnika klubu sportowego wymienionego w § 2 ust. 2 na poziomie Ekstraklasy.

Łk = 75% x Szd x Lzd

gdzie:

Łk - maksymalna miesięczna kwota stypendiów, o jaką może wnioskować klub na jeden 
zespół,

Szd - wysokość miesięcznego stypendium dla medalisty gier zespołowych lub gier 
indywidualnych w drużynie, sztafecie, deblu, mikście, określona w § 8 ust. 1,

Lzd - liczba medalistów, dla których klub złożył wnioski o przyznanie stypendium, nie większa 
niż określona w § 9 ust. 1 pkt 1.”;

10) § 9 ust. 1 pkt 1 ppkt f otrzymuje brzmienie:
„f) tenis stołowy – 6 osób;”;

11) Załączniki nr 1 i 2, o których mowa w § 3 ust. 3 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 
2 do niniejszej uchwały;
12) Załączniki nr 3 i 6, o których mowa w § 3 ust. 7, otrzymują brzmienie określone
w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 206/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 października 2015 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO DLA ZAWODNIKA MEDALISTY,
TRENERA LUB INSTRUKTORA SPORTU

□ 1. zawodnik medalista,

□ 2. trener lub instruktor sportu określony § 2 ust. 1 pkt 5 uchwały.

Wniosek należy wypełnić pismem drukowanym komputerowo lub maszynowo.

Wnioski nieczytelnie wypełnione nie będą rozpatrywane.

I. Dane wnioskodawcy:
1. Pełna nazwa klubu

…………………………………………………………………………........................

……………………………………………………………………………………………

2. Adres klubu ……………………………………………………………………………………………

3. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie wniosków:

Imię i nazwisko …………………………………………….tel. komórkowy …………………………

II. Dane osobowe zawodnika lub trenera, który ubiega się o stypendium:
1. Imię i nazwisko …………………………………………………………………………

2. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………

3. Adres zameldowania (ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość)

………………………………………………………………………………………………

4. Adres do korespondencji (ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość)

……………………………………………………………………………………………

5. Telefon kontaktowy …………………………………kom. …………………………

6. PESEL ………………………… / Nr paszportu (cudzoziemcy) ……………………

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 1



III. Uzasadnienie wniosku:
1. Medalista OOM, MP, ME, MŚ, IO lub IPar:
Zajęte 
miejsce

zdobyty 
medal

kat. 
wiekowa

dyscyplina konkurencja/
kat. wagowa

Wysokość 
stypendium 50% 
(tak/nie), zgodnie 
z § 8 ust. 5 (podać 
powód)

Dokładna nazwa 
zawodów, miejsce 
i data

2. Trener lub instruktor sportu (wypełnić tylko w przypadku osoby spełniającej kryteria określone 
w § 2 ust. 1 pkt 5 uchwały):
a) Dyscyplina

…………………………………………………………………………………............................

b) Posiadane uprawnienia

…………………………………………………………………………………………………………

c) Uzasadnienie dla trenera dyscyplin indywidualnych (§ 2 ust. 1 pkt 5 ppkt a uchwały):

Trener (imię i nazwisko)………………………………………. prowadził szkolenie w każdym 
z kolejnych dwóch lat poprzedzających przyznanie stypendium szkolenie co najmniej 3 zawodników 
otrzymujących stypendium  sportowe przyznane przez  Prezydenta Miasta Radomia.

1) W ……….. roku trener(imię i nazwisko) ……………………….prowadził szkolenie niżej wymienionych 
zawodników otrzymujących stypendium sportowe:
Lp. Imię i nazwisko 

stypendysty
Stypendium przyznane za: (podać medal, nazwę 

mistrzostw, rok)
Kwota pobieranego 

stypendium

2) W ……….. roku trener (imię i nazwisko) ………………………..prowadził szkolenie niżej wymienionych 
zawodników otrzymujących stypendium sportowe:
Lp. Imię i nazwisko 

stypendysty
Stypendium przyznane za: (podać medal, nazwę 

mistrzostw, rok)
Kwota pobieranego 

stypendium

3) W ……….. roku trener (imię i nazwisko)………………………...prowadził szkolenie niżej wymienionych 
zawodników, którzy będą pobierali stypendium w roku ………:
Lp. Imię i nazwisko 

zawodnika
Podać medal, nazwę mistrzostw, rok

d) Uzasadnienie dla trenera drużyny (§ 2 ust. 1 pkt 5 ppkt b uchwały):

Trener (imię i nazwisko)………………………………………. prowadził szkolenie drużyny, która 
w dyscyplinach zespołowych w roku poprzedzającym rok przyznania stypendium zdobyła medal 
w zawodach określonych w § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały.

W………………. roku trener (imię i nazwisko) …………………………………………… prowadził 
szkolenie drużyny (kategoria wiekowa, klub)………………………….., która zdobyła (złoty, srebrny, 
brązowy)………………….. medal na (nazwa zawodów) …………………………., które odbyły się 
w termine (data, miejsce) ………………………………………

3. Wnioskowana kwota dla zawodnika drużyny - medalisty w zł (miesięcznie): …………………….

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 2



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku
o przyznanie stypendium sportowego, zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.). 

 

Radom, dnia …………………..
…………………………………..
(czytelny podpis stypendysty) 

Oświadczam, że zapoznałem się z zasadami przyznawania stypendiów sportowych. Potwierdzam 
prawdziwość danych wpisanych we wniosku świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej.

Radom, dnia ……………………………

..…….........................................

(podpis/y osoby/osób upoważnionych

do reprezentowania klubu)

Załączniki:
W przypadku zawodnika medalisty:

1. Oświadczenia wnioskodawcy i zawodnika potwierdzające przynależność zawodnika do klubu;

2. Komunikat końcowy  lub inny dokument potwierdzający wynik sportowy zawodnika podpisany przez 
wnioskodawcę;

3. Zobowiązanie zawodnika i wnioskodawcy do informowania organu przyznającego stypendium 
o okolicznościach skutkujących wstrzymaniem lub pozbawieniem stypendium.

4. Program szkolenia sportowego zawodnika na rok pobierania stypendium uwzględniający 
harmonogram treningów, uczestnictwa w zawodach, zgrupowaniach, obozach, itp. Każdorazowa zmiana 
programu szkolenia sportowego zawodnika powinna być natychmiast zgłoszona.

5. Kserokopia dokumentu potwierdzającego datę wstąpienia zawodnika do klubu określonego 
w § 2 ust. 2 podpisana za zgodność z oryginałem

W przypadku trenera lub instruktora sportu:

1. Oświadczenia wnioskodawcy oraz odpowiednio  trenera lub instruktora sportu potwierdzające fakt 
przynależności do klubu;

2. Dokument potwierdzający posiadane kwalifikacje przez trenera lub instruktora sportu;

3. Zobowiązania wnioskodawcy oraz odpowiednio trenera lub instruktora sportu do informowania organu 
przyznającego stypendium o okolicznościach skutkujących wstrzymaniem lub pozbawieniem 
stypendium.

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 206/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 października 2015 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO DLA ZAWODNIKA, TRENERA,
INSTRUKTORA SPORTU  UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH LIGOWYCH

Wniosek należy wypełnić pismem drukowanym komputerowo lub maszynowo.

Wnioski nieczytelnie wypełnione nie będą rozpatrywane.

na okres od ………………… do ………………….
I. Dane wnioskodawcy:
1. Pełna nazwa klubu …………………………………………………………………………..........

…………………………………………………………………………………………………............

2. Adres klubu …………………………………………………………………………………………

3. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie wniosków:

Imię i nazwisko …………………………………….tel. komórkowy ………………………………

II. Dane osobowe zawodnika/trenera, który ubiega się o stypendium:
1. Imię i nazwisko

…………………………………………………………………………………………………………

2. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………………

3. Adres zameldowania (ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość)

………………………………………………………………………………………………….........

4. Adres do korespondencji (ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość)

…………………………………………………………………………………………………………

5. Telefon kontaktowy …………………………………kom. …………………………………

6. PESEL ………………………………/ Nr paszportu (cudzoziemcy) ………………………

III. Osiągnięcia sportowe zawodnika/trenera i klubu
1. Dyscyplina sportu ………………………………………………………………

2. Miejsce uzyskane po zakończeniu sezonu w rozgrywkach ligowych seniorów w danej klasie 
rozgrywkowej:

Klasa rozgrywkowa
Lokata na koniec ostatniego 

sezonu rozgrywkowego

Ekstraklasa …………..

I liga …………..

II liga …………..

III liga …………..

3. Wnioskowana kwota stypendium dla zawodnika/trenera/inst. sportu w zł (miesięcznie): ………

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 1



4. Informacja o powołaniach do kadry Polski.

…………………………………………………………………………………………………............

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku
o przyznanie stypendium sportowego, zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.). 

 

Radom, dnia …………………..
…………………………………..
(czytelny podpis stypendysty) 

Oświadczam, że zapoznałem się z zasadami przyznawania stypendiów sportowych. Potwierdzam 
prawdziwość danych wpisanych we wniosku świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej.

Radom, dnia ……………………………

..…….........................................

(podpis/y osoby/osób upoważnionych

do reprezentowania klubu)

Załączniki:
1. Oświadczenia wnioskodawcy oraz odpowiednio zawodnika, trenera lub instruktora sportu 
potwierdzające przynależność klubową;

2. Oświadczenie wnioskodawcy o zgłoszeniu zawodnika do rozgrywek ligowych w danej dyscyplinie 
sportu w okresie pobierania stypendium;

3. Komunikat końcowy  lub inny dokument potwierdzający wynik sportowy wnioskodawcy na koniec 
sezonu, podpisany przez wnioskodawcę;

4. Zobowiązanie wnioskodawcy oraz odpowiednio zawodnika, trenera lub instruktora sportu  do 
informowania organu przyznającego stypendium o okolicznościach skutkujących wstrzymaniem lub 
pozbawieniem stypendium;

5. Dokument potwierdzający posiadane kwalifikacje przez trenera lub instruktora sportu;

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 206/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 października 2015 r.

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY, ZAWODNIKA, TRENERA, INSTRUKTORA SPORTU 
O PRZYNALEŻNOŚCI DO  KLUBU SPORTOWEGO

I. Oświadczam/y, że ………………………………………………, ur. …………………………………………

(imię i nazwisko zawodnika/trenera/inst. sportu)  (data ur.)

zameldowany ………………………………………………………………….……………………

(ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość)

1) jest zawodnikiem/trenerem/instruktorem sportu* klubu ……………………………………………………

(pełna nazwa klubu, adres klubu)

2) był zawodnikiem klubu określonego w ust. I pkt 1 w dniu zdobycia ……………………………….medalu

(złoty, srebrny, brązowy)

na…………………………………………………………………………………………………………

(nazwa Mistrzostw, dyscyplina, miejscowość, data)

3) realizuje / nie realizuje* program szkolenia sportowego na terenie Gminy Miasta Radomia,
4) pobiera naukę poza terenem Gminy Miasta Radomia 
w …………………………………………………...........................................................................

(nazwa szkoły/uczelni, miejscowość)

i jest zawodnikiem  klubu określonego w ust. I pkt 1 przez okres co najmniej 3 lat poprzedzających 
zdobycie medalu tj. od dnia ………………………...............……………

(data)

Radom, dnia ……………………………

..…….........................................

(podpis/y osoby/osób upoważnionych

do reprezentowania klubu)

..................................................

(pieczątka klubu)

* - niepotrzebne skreślić

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 1



II. Ja ……………………………………..…………….., ur. ……………………………….…… zameldowany

(imię i nazwisko zawodnika/trenera/ inst. sportu)  (data ur.)

………………………………………………………………………………....oświadczam, że:

(ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość)

1) jestem zawodnikiem/trenerem/instruktorem sportu* klubu ………………………………………………

(pełna nazwa klubu, adres klubu)

2) byłem zawodnikiem klubu określonego w ust. II pkt 1 w dniu zdobycia ……………………medalu

(złoty, srebrny, brązowy)

na ………………………………………………………………………………………………………

(nazwa Mistrzostw, dyscyplina, miejscowość, data)

3) realizuję / nie realizuję* program szkolenia sportowego na terenie Gminy Miasta Radomia,
4) pobieram naukę  poza terenem Gminy Miasta Radomia 
w …………………………………………………...........................................................................

(nazwa szkoły/uczelni, miejscowość)

i jestem zawodnikiem klubu określonego w ust. II pkt 1 przez okres co najmniej 3 lat 
poprzedzających zdobycie medalu tj. od dnia ………………………...............……………

(data)

Radom, dnia …………………….

…………..…………………….……………..

(czytelny podpis zawodnika/trenera/inst. sportu)

*- niepotrzebne skreślić

Objaśnienie:

1. W przypadku zawodników wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały wypełnić w oświadczeniach 
w ust. I i II pkt 1, 2, 3 oraz dla zawodników nierealizujących programu szkolenia sportowego na terenie 
Gminy Miasta Radomia pkt 4;

2. W przypadku zawodników, trenerów i instruktorów sportu wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały 
wypełnić w oświadczeniach w ust. I i II tylko pkt 1;

3. W przypadku trenerów i instruktorów sportu wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 5 uchwały wypełnić 
w oświadczeniach w ust. I i II tylko pkt 1.

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 206/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 października 2015 r.

PROGRAM SZKOLENIA SPORTOWEGO

…………………………………………………………..  Radom, dn. …………………………………………….

(pieczątka klubu)

Imię i nazwisko zawodnika (stypendysty): ……………………………………………………………………………………………

Program szkolenia sportowego stypendysty na …………… r.
Dzień miesiąca

Miesiąc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3
1

styczeń
luty
marzec
kwiecień
maj
czerwiec
lipiec
sierpień
wrzesień
październik
listopad
grudzień

W polach należy wpisać odpowiedni symbol.
T – trening wg poniższego harmonogramu

O – obóz sportowy, zgrupowanie kadry, itp. (podać gdzie)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 1



Z – wyjazdy na zawody, turnieje (podać nazwę, datę i miejsce)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

R – okres roztrenowania

Tygodniowy harmonogram zajęć treningowych zawodnika pobierającego stypendium sportowe w okresie 
………………………………………………………….. …………. r.

Dzień tygodnia Godziny treningu Miejsce treningu Imię i nazwisko trenera
Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek
Sobota
Niedziela

Uwagi: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

..…….........................................

(podpis/y osoby/osób upoważnionych

do reprezentowania klubu)

Id: F5DED240-F75D-4291-A095-B4163B88BBA9. Uchwalony Strona 2




